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cept maa under normale Forhold kun ske enten ved Apo- 
tekeren, en Medhjælper eller en Discipel. 홢 Apotekerne er 
forpligtede til at overholde den i Henhold til kongelig Re- 
solution fastsatte Takst. Ved Receptursalg- maa Apotekerne 
hverken tage en højere eller lavere Betaling, end Takstan- 
givelserne lyder paa; dog kan Rabat ydes til distribuerende 
Læger, Kommuner, Hæren og Flaaden, Sygehuse, anerkendte 
Sygekasser og andre Institutioner og Virksomheder, naar 
der opnaas Enighed derom mellem de paagældende og ved- 
kommende Apoteker; ligeledes kan Rabat ydes til fattige. 
홢 Naar en Læge har givet en Recept Paategning om, at 
de derpaa anførte Lægemidler, derunder Forbindstoffer, til- 
trænges uopholdelig, samt angivet, for hvis Regning Leve- 
ringen skal ske, er Apotekeren forpligtet til, eventuelt mod 
Tilbageholdelse af Recepten, at udlevere Lægemidlerne hurtigst 
muligt, selv om der ikke medfølger Betaling eller ikke stilles 
Sikkerhed herfor. 홢 D. Arkana m. v. Justitsministeren kan 
홢efter Indstilling af Sundhedsstyrelsen forbyde Inclførsel og Salg 
af Lægemidler, hvis Sammensætning ikke er angivet (Arkana). 
홢 Uden Sundhedsstyrelsens Tilladelse er det forbudt at rekla- 
mere med Bandager, elektriske Bælter, Helbredelsesapparater 
mod Tunghørighed, Synsforstyrrelser og lignende, ligesom 
Sundhedsstyrelsen er berettiget til at forbyde at reklamere 
med Medicin eller Midler, der angives som lægende, desin- 
ficerende eller i øvrigt virksomme mod Sygdom, derunder 
indbefattet Arkana, samt med Præparater til Desinfektion 
af Personer, Værelser eller Effekter, for saa vidt saadant 
sker ved Bekendtgørelse i Blade, ved Skiltning, ved Udsen- 
delse af Beskrivelser eller billedlige Fremstillinger til Almen- 
heden, til større eller ubestemte Kredse af Personer eller 
til Enkeltpersoner, der er vedkommende ubekendte og ikke 
er Læger, Tandlæger, Dyrlæger eller Apotekere, samt ved 
Henvendelser, der maa sættes i Klasse med de fornævnte. 
Saadan Reklamering for Detailsalg fra Udlandet af nogen 
af de .nys nævnte Varer er forbudt. Enhver meddelt Til- 
ladelse kan naar som helst tilbagetages. Sker ulovlig Re- 
klamering ved Bekendtgørelse'i et Blad, er Bladets Ansvar - 
havende fritaget for Ansvar efter nærværende Paragraf, hvis 
han maa antages ved Optagelse af Bekendtgørelsen . at have 
været i begrundet god Tro. 홢 Gift, der ikke sælges som 


